
 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KAROJBA 

Jedinstveni upravni odjel 
__________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Karojba 1, 52424 Motovun, tel. 052 683 445, fax 052 616 966 

e-mail: opcina@karojba.hr 

KLASA: 112-03/24-01/03 

URBROJ: 2163-20-03/01-24-3 

Karojba, 15. travnja 2024. godine  

 

 

 Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08., 61/11., 04/18. i 112/19.) 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Karojba donosi sljedeću  

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA 

 

I. 

 Poništava se Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme do povratka odsutne 

službenice na radno mjesto Viši stručni suradnik za računovodstvo i financije (dalje: 

Povjerenstvo) - 1 izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme, uz obvezni probni rad od dva 

(2) mjeseca, koji je objavljen na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i web stranici 

Općine Karojba dana 02. travnja 2024. godine. 

 

 

II. 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici Općine 

Karojba. 
 

 

        PROČELNICA 

Iskra Jeličić Gojtan, v.r. 
 

 

 


